

#### آسیب‌های از اعتبار زنان

#### پیشرفته تر از مردان است

امروزه سازمان‌ها و ارگان‌های ذی‌ربط در حوزه اعتبار به این درک رسیده‌اند که اعتبار مسئله‌ای اجتماعی است و تا زمانی که مردم در مسئله‌ای اجتماعی حضور نداشته‌باشند کاری از پیش نخواهد رفت. برای تحقق رویکرد اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر نیازمند آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی به مردم هستیم؛ به همین جهت رسانه و عوامل دیگر که توانایی آگاه‌سازی دارند طی چند سال گذشته به این موضوع پرداخته‌اند، به عنوان مثال رسانه ملی در فیلم با سربالی به آسیب‌هایی همچون اعتیاد و ایدز توجه کرده است و محتوایی با این موضوعات ساخته است و در حال تولید دارد، معتقدم اگر این روند به طور متعادل و هماهنگ پیش رود قطعاً موفق خواهیم شد و آشناسالمی ۹۷ درصد افراد آگاه جامعه از بلای اعتیاد مصون داریم. اگر جامعه مردمی یعنی افرادی که می‌ترسند خودشان یا فرزندشان گرفتار شوند به حوزه پیشگیری از اعتیاد وارد شوند و این جزو دغدغه‌شان باشد، توانسته‌ایم رویکرد اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر را محقق سازیم. اعتماد و مشارکت مردم در هر حوزه‌ای نتیجه‌بخش است و اینگونه سرمایه اجتماعی در حوزه مبارزه با مواد مخدر بالا رفته و اعتماد اجتماعی نیز نسبت به منابع خبری به وجود می‌آید. اگر مردمی مصرف‌کننده مواد مخدر باشد یا وجود یک زن سالم، خانواده حفظ می‌شود، اما در خانواده‌ای که زن مصرف‌کننده باشد آن خانواده از هم می‌پاشد و از بین خواهد رفت. آسیب‌های اعتیاد در زنان خیلی پیشرفته‌تر از مردان است و آسبیبی که به زنان وارد می‌شود آنقدر پیشرفته و ماندگار است که مداخلاتی که باید برایشان انجام شود باید به صورت مداوم و پیگیرانه باشد و اگر بستری نشوند، می‌توانند باز به چرخه آسیب‌های اجتماعی وارد شوند و آسیب‌های اجتماعی را تصدی می‌دهند.

\* پژوهشگر حوزه اعتبار

**قتل هموطن**
**بر سر تقسیم گنج**
  
پرونده مردافغان که بر سر تقسیم گنج به دست هموطنش به قتل رسیده بود روز گذشته در دادگاه کبیری استان تهران بررسی شد. متهم بعد از از تکاپ قتل به کشور افغانستان گریخته و تلاش‌ها برای بازداشت او تاکام نمانده است. به گزارش خبرنگار ما، بیست و دوم خرداد سال ۹۲، مأموران کلاتری ۲۲ ملارد، از مرگ مشکوک مردی افغان در یکی از باغ‌های شهر با خبر شده و در محل حاضر شدند. مأموران با جسد حلق‌آویز فواد در محل مواجه شده و در این باره تحقیق کردند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی شوهر خاله فواد گفت: مشغول کار بودم که نگهبان یکی از باغ‌های حوالی ملارد تماس گرفت و گفت فواد خودکشی کرده است. بلافاصله خودم را به محل رساندم که با جسد حلق‌آویز شده پسر باچغام رویه رو شدم. او در مراحل بازجویی گفت: فواد با کسی خصومتی نداشت و قرار بود به روزی با دختر مورد علاقه‌اش ازدواج کند، اما پدرزن مبلغ ۱۲ میلیون تومان را به عنوان شیربها تعیین کرده بود. فواد این مبلغ را نداشت و از این ماجرا ناراحت بود. احتمال می‌دهم به همین دلیل دست به خودکشی زده باشد. در حالی که بررسی‌های پلیس برای خود خبر رسید نگهبان باغ که مردی افغان بود به طرز مشکوکی ناپدید شده است.

به این ترتیب مأموران او را به عنوان اولین مظنون تحت تعقیب قرار دادند، اما تلاش پلیس برای دستگیری او تاکام ماند و آنها در یافتند وی به کشور افغانستان گریخته است. سرانجام بنا به اظهارات شهود و گزارش پزشکی قانونی، کبفرخواست علیه برکت به اتهام قتل عمد صادر و پرونده به شعبه چهارم دادگاه کبیری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه رسیدگی، اولیای دم در غیاب متهم درخواست قصاص کردند. در پایان هیئت قضایی با توجه به مدارک موجود و فرضیه خودکشی مقول، متهم را از قتل عمد تبرئه کرد. حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما از سوی یکی از شعبات دیوان نقض و به همان شعبه فرستاده شد.

به این ترتیب روز گذشته پرونده بار دیگر روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی عبدللی قرار گرفت و بعد از اعلام رسمیت جلسه اولیای دم به خاطر پیدا نشدن متهم، درخواست پرداخت دیه کردند. در ادامه پدر مقتول گفت:قبول دارم پسرم به خاطر مبلغ شیربها مشکل داشت، اما او خودکشی نکرده است. پسرم و برکت هر دو چاه کن بودند که مدتی قبل یک نفر از آنها خواست تا برای یافتن گنج، چاه عمیقی را حفر کنند و بات این کار ۱۱ میلیون تومان بپردازد. وقتی آنها گنج را پیدا کردند بین پسرم و برکت اختلاف افتاد و احتمال می‌دهم با هم درگیر شده باشند و برکت پسرم را کشته باشد. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

#### سرقت مسلحانه از بانک ملت

سارقان مسلح با دستبرد به بانک ملت یکی از روستاهای شهرستان ارومیه ۲۲ میلیون تومان سرقت کرده و گریختند. این حادثه ساعت ۱۱۳۰ دیروز در روستای کشتیان ارومیه اتفاق افتاد و مأموران پلیس بعد از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شده و دست به تحقیق زدند. توکل حیدری، رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی نیز، به تحقیقات برای شناسایی و بازداشت عاملان حادثه در جریان است.

«۳۰سال قبل که پسرم در بیمارستان متولد شد، خیر دادند که نوزاد فوت شده است. کار کنار بیمارستان جسد نوزادمان را به ما نشان ندادند، حالا پس از ۳۰سال مردی از راه رسیده و مدعی است که بچه ما زنده است.» این ادعای مردی است که مدعی است ۳۰سال قبل نوزادش در یکی از بیمارستان‌های شهر به فروش رفته است. به دستور باز پرس مدیر روستا، کار آگاهان پلیس مشغول تحقیق درباره نوزادان پسر هشتند که در آن روز در این بیمارستان متولد شده‌اند تا با گرفتن آزمایش دی‌ان‌ای از این ماجرا بر ملا شود. به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل مرد میانسانی به دادسرای امور جنایی تهران رفت و از بیمارستان دولتی آرش به اتهام فروش نوزاد پسرش در ۳۰سال قبل شکایت کرد.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: بیست و نهم تیرماه سال ۱۳۶۶ در حالی که یک دختر داشتم، همسر مرا که نوزاد پسرى برای زایمان به بیمارستان آرش در تهرانپارس منتقل کردم. ساعت ۱۳ ظهر همان روز پسرم سالم به دنیا آمد و مادرش با و شیر داد. پسرم تا ساعت ۴ بامداد روز بعد پیش همسر بود

تا اینکه پرستاران نوزاد را از مادرش جدا می کنند. ساعت ۱۰ صبح روز سی‌ام وقتی برای ترخیص همسر فرزندم به بیمارستان رفتم یکی از پرستاران مدعی شد که حال نوزاد بد شده و الان تحت مراقبت است. به دستور پزشکان همسرم مرخص شد، اما پسر مرا تحویل ما ندادند. آنها حتی به من اجازه ندادند نوزاد را ببینم تا اینکه روز بعد دوباره برای تحویل پسرم به بیمارستان آمدم، اما باز هم مدعی شدند باید پسرم تحت مراقبت باشد. من از آنها خواستم فرزندم را ببینم، اما باز هم اجازه ندادند. روز سی و یکم همراه مادرم به بیمارستان آمدم که یکی از پرستاران کمال ناپوری به ما گفت پسرم فوت کرده است. مادرم درخواست کرد نوزاد را به ما نشان دهند، اما آنها ادعا کردند نوزاد را برای دفن به بهشت زهرا منتقل کرده‌اند و فقط ۴ تومان بابت کفن و دفن از من پول گرفتند. وی ادامه داد: همسر وقتی متوجه موضوع شدفوت پسر را قبول نکرد و گفت فرزندش سالم بوده و از من خواست این موضوع را از بیمارستان بپرسی کنم، اما بپگیری‌های من فایده‌ای نداشت. همسرم در این چند سال همیشه می‌گفت که پسرمان زنده است و پرستان او را به فرد دیگری فروخته‌اند، اما

# امید به یافتن فرزند پس از ۳۰ سال

مدركی نداشتیم تا اینکه چند روز قبل مرد میانسانی به در خانه ما آمد و زنگ خانه ما را ناوخت. او از پشت ایفون ابتدا مشخصات شناسنامه‌ای ام را سوال کرد و وقتی مطمئن شد به من گفت به در خانه ما آمده است تا واقعتی را به ما بگوید و راز ۳۰ساله‌ای بر ملا کند. مرد ناشناس گفت که ۳۰سال قبل من همسرم را در بیمارستان برای زایمان بستری کرده‌ام و پسرم من سالم به دنیا آمده، اما پرستاران پسرم را با نوزاد مرده دیگری جابه‌جا کرده‌اند. در حالی که از حرف‌های مرد ناشناس شوکه شده بودم به سرعت به در خانه رفتم، اما مرد ناشناس رفته بود. وی در ادامه گفت: پس از این موضوع یکی از بستگانم با من تماس گرفت و گفت مرد ناشناس ابتدا به منزل قدیمی ما که آدرس آن در پرورده بیمارستانی همسر ثبت شده بود، رفته و آدرس خانه جدید ما را از او گرفته است. مرد ناشناس به همسایه‌های قدیمی و بستگان نزدیک من گفته بود که فرار است رازی را به من بگوید.

پس از طرح این شکایت قاضی مدبر روستابه پزشکی قانونی و بهشت زهرا دستور داد تا چنانچه سوابقی از پرونده نوزاد فوت شده وجود دارد برای بررسی به فرستاده شد.

کارآگاهان در اولین گام موفق شدند چند نفر دیگر که به همین شیوه گوشی‌های تلفن همراهشان سرقت شده بود شناسایی کنند. یکی از شاکیان توضیح داد: چند روز قبل در حال عبور از خیابان وحدت اسلامی بودم که سارق موتورسواری کیف دستی‌ام را سرقت کرد. داخل کیفم کارت اعتباربانک و رمز آن، گوشی تلفن همراه و مقداری از اوراق هویتی‌ام بود. من هم برای شکایت به کلانتری ۱۱۵ رازی رفتم. بعد از شکایت راهی خانه‌ام شدم. وقتی وارد خانه شدم خانواده‌ام با تعجب به من نگاه کردند. مادرم گفت ساعتی قبل مردی ناشناس با خانه تماس گرفت و خودش را از دوستانم معرفی کرد. او گفت که من در سانحه رانندگی پایم شکسته و برای عمل به دو میلیون تومان پول نیاز دارم. آن مرد شماره کارت اعتباربانکم را داده و خواسته بود که پول را به حسابم واریز کنند. مادرم گفت از آنجا که گوشی تلفن همراهت خاموش بود به آن مراجعه کردم و پول را به حسابت واریز کردیم. شاکي ادامه داد: بعد از اینکه خانواده‌ام پول را به حسابم واریز کردند، سارق راهی مرکز خرید شده و پول را از حسابم برداشت کرده است.

کارآگاهان در بررسی سوابق سعید متوجه شدند که او از مجرمان سابقه‌دار است که بارها به اتهام سرقت، درگیری، ترواق و... بازداشت شده و به زندان افتاده است. او در بازجویی‌ها به دهها سرقت مشکناسه اعتراف کرد. او گفت: مدتی قبل از شهرستان به تهران آمدم. من جایی برای زندگی نداشتم، بنابراین در اولین فرصت موتوری تهیه کردم و شروع به سرقت کردم. بعد هم گوشی‌های سرقتی را در قبال ۱۰۰ یا ۱۵۰ هزار تومان به خریداران اموال سرقتی می‌فروختم و پولش را از جیب تهیه کرده‌ای روانگردان می‌کردم.

**پسر معنادی که پس از قتل پدر سالخورده‌اش از خانه ریخته بود، سرانجام به دام پلیس افتاد.**

به گزارش خبرنگار ما، پسر ۳۳ساله که مجید نام دارد، ساعت ۱۷:۵۰ روز پنج‌شنبه ۱۲ مردادماه با عجله از خانه‌شان در خیابان شهیدفردشادی در منطقه لوپزان خارج شد. هنوز لحظاتی از خارج شدن مجید نگذشته بود که خودروهای پلیس و اورژانس مقابل خانه مجید توقف کردند. مأموران پلیس وامدان‌گران خود را به داخل خانه رسانده و پدر مجیدرا در حالی که باصابت ضربات چاقو از ناحیه کتف، کم‌رکرن و گریخته فرار گرفته بود به بیمارستان منتقل کردند. مرد ۳۶ ساله که ذبیح‌الله نام داشت در اولین تحقیقات گفت: پسرم مجید من را مجرد کرده است. او توضیح داد: مجید به مصرف مواد اعتیادشیدنی دارد. چندبار او را به کمپ بردم که در نهایت او از اعتیادش تها شد و من همسرش را از دست دادم. بعد از آن اطلاعات مأموران پلیس جست‌وجو برای بازداشت مجید را در دستور کار خود قرار دادند. یک روز بعد از حادثه بود که به مأموران کلاتری ۱۰۲ پاسداران خبر رسید پدرم زخمی به علت شدت جراحت در بیمارستان فوت شده است. با مرگ ذبیح‌الله پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل و پسر مقول به دستور قاضی نقدی نژاد، باز پرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی به عنوان قائل تحت تعقیب قرار گرفت. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در تحقیقات بدنی محل ترد مجید را در محدوده خیابان چشواره شناسایی و ساعت ۲۲ شانگانه دوشنبه او را بازداشت کردند. او در اولین بازجویی‌ها به قتل پدرش اعتراف کرد، گفت: روز حادثه پسر مصرف مواد پدرم مشاخره کردم. وقتی مستخرام کرد عصبانی شدم، چاقو کشید و چند ضربه به او زدم و از خانه بیرون رفتم. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از منتهم در اداره دهم پلیس آگاهی در جریان است.



#### زخمی شدن ۵۵ دانش آموز در واژ گونی پیکان

واژ گونی خودروی پیکان حامل دانش آموزان در شهرستان دهگلان پنج مجروح برجای گذاشت.

آن گونه که «ایسنا» گزارش داده این حادثه دو روز قبل در روستای امیرآباد از توابع شهرستان دهگلان اتفاق افتاد. پنج نفر از دانش آموزان پسر مدرسه شبانه‌روزی روستای بلدستی دهگلان ۱۰ مهرماه بعد از پایان تعطیلات تاسوعا و عاشورای حسینی سوار بر خودروی پیکان در حال مراجعت به مدرسه بودند که خودروی سواری از مسیر منحرف و واژگون شد. در جریان حادثه پنج‌انشان آموز مجروح شدند. دو نفر از دانش آموزان در یکی از بیمارستان‌های سنندج بستری و سه دانش‌آموز دیگر به صورت سربایی درمان و ترخیص شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

## حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

### کار آگاهان حق دریافت پول ندارند



رئیس پلیس آگاهی ناجا با اعلام اینکه هیچ کار آگاهی حق دریافت پول برای پیگیری رساندن پژانبی و راندارد، گفت: همه فعالیت‌ها در ناجا به صورت رایگان انجام می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، سردار محمدرضا قیمی در حاشیه همایش سراسری کار آگاهان پلیس آگاهی در جمع خبرنگاران حاضر شد و با اشاره به نامگذاری ۱۱ مهرماه به نام روز کارآگاه اظهارداشت: امسال سال دومی است که یازدهم مهرماه را به عنوان روز کارآگاه گرامی داشته و در این روز انبن نکوداشت و تجلیل از کارآگاهان برت کشور را انجام می‌دهیم.

رئیس پلیس آگاهی ناجا با اشاره به حل پرونده‌های جنایی و آدم‌ربایی در کمترین زمان ممکن از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی ناجا گفت: برای هر پرونده ۳۰ ساعت کار کارشناسی در نظر گرفتیم که در صورت حل زودتر این پرونده، کارآگاه رسیدگی کننده، رتبه برتر پیدا می‌کند. سردار مقیمی پرونده‌های آدم‌ربایی، کودک‌ربایی، پرونده‌های جنایی و سرقت‌های مسلحانه را از جمله پرونده‌های آنی پلیس آگاهی ناجا برشمرد و افزود: تعامل در به سرانجام رساندن این پرونده‌ها با دستگاه قضا بسیار حیز و زمان‌زاست، به محض مطرح شدن این قبیل پرونده‌ها، تلاش برای وکل و فصل آن در دستور کار قرار می‌گیرد. به گفته وی پرونده‌های کودک‌ربایی و آدم‌ربایی تا به نتیجه رسیدن هرگز بسته نمی‌شود، همانند پرونده کودک‌ربایی که منتهم آن فوت کرد و هیچ سرنخی از خود به جا نگذاشت. اما پرونده همچنان باز است و رسیدگی به آن در دستور کار قرار دارد.

رئیس پلیس آگاهی ناجا با اعلام اینکه هیچ کار آگاهی حق دریافت پول برای به سرانجام رساندن یا ادامه تحقیق در پرونده جنایی را ندارد، افزود: کارآگاه پولی نداریم، همه فعالیت‌ها در ناجا و از سوی کارآگاهان به صورت رایگان انجام می‌شود. پاکدستی کارآگاهان قبل از اینکه مشغول به کار شوند، مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و کارآگاهان علاوه بر دوره‌های علمی و عملیاتی باید در دوره‌های ویژه اعتقادی و اخلاقی نیز شرکت کنند و به مشاور اخلاقی کارآگاهان پلیس آگاهی قسم یاد کنند.

سردار مقیمی با بیان اینکه در حال حاضر ۳۵ تا ۴۰ درصد به کارآگاه نیاز داریم، گفت: اگر آگاهان در ۶سطح کارآگاه ۵، کارآگاه ۴، کارآگاه ۳، کارآگاه ۲، کارآگاه ۱ و کارآگاه ویژه تقسیم‌بندی شده‌اند؛ در پرونده‌های زیادیه که در پلیس آگاهی وجود دارد در برخی از آنها که حکم آتی دارد در کنار افسر پرونده از کارآگاهان ویژه و بازنشسته نیز دعوت به عمل می‌آید. رئیس پلیس آگاهی ناجا با اشاره به حضور کارآگاه زن در اداره پلیس آگاهی گفت: کارآگاهان زن به عنوان کارآگاه پاران در کنار کارآگاهان مرد به کشف پرونده‌ها می‌پردازند.

### رئیس پلیس آگاهی تهران

#### فرمانده انتظامی استان البرز شد

فرمانده نیروی انتظامی، سردار عباسعلی محمدیان را به عنوان فرمانده انتظامی استان البرز منصوب کرد. به گزارش خبرنگار ما، سردار محمدیان پیش از این رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ بود و بر اساس حکم سردار اشتری از روز گذشته به عنوان فرمانده انتظامی استان البرز منصوب شد.

### سرقت طلاي دختر بچه‌ها

#### باوعده خرید عروسک

سارق معنادی که به بهانه خرید عروسک، دختران خردسال را فریب داده و طلاهايشان را سرقت می‌کند به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زنی به اداره پلیس رفت و از مرد سارق به اتهام سرقت طلاهای دختر خردسالش شکایت کرد. شاکي در توضیح ماجرا گفت: خانه ما در یکی از محله‌های اطراف تهران است. دختر خردسالم صبح برای بازی با دوستانش به داخل کوچه رفت تا اینکه ساعتی قبل گریه کنان به خانه آمد. او گفت: هنگام بازی داخل کوچه مرد موتورسوار را به عروسک‌های شان داده و به بهانه خرید عروسک او را سوار موتورسیکلت کرده و به محل خلوتی برده و طلاهایش را سرقت کرده است. پس از طرح این شکایت پرونده برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. هم‌زمان با ادامه تحقیقات مأموران با شکایت‌های مشابه رویه‌رو شدند. در حالی که تحقیقات برای دستگیری سارق طلاهای دختران خردسال ادامه داشت، مأموران پلیس پایتخت به مرد موتورسواری مشکوک شدند و وی را بازداشت کردند. نخستین بررسی‌ها نشان داد موتورسیکلت سرقتی است. بنابراین متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان قرار گرفت که مشخص شد وی همان سارق طلاهای دختران خردسال است. صبح دیروز متهم برای ادامه تحقیقات به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد. متهم با اعتراف به سرقت طلاهای دختران خردسال گفت: زندگی خوبی داشتم تا اینکه معناد شدم. پس از این هر چه داشتم فوت و از زندگی‌ام سباه شد. هر روز برای بدست آوردن مواد داخل خیابان‌ها پسره می‌زم تا اینکه چندی قبل داخل کوچه‌ای متوجه دختر بچه‌ای شدم که طلاي زیادیه در دست و گردنش داشت. همان لحظه وسوسه شدم و او را به بهانه خرید عروسک فریب دادم و او موتورسیکلمم کردم در مکان خلوتی طلاهای او را سرقت کردم. وی ادامه داد: پس از سرقت اول، دوباره وسوسه شدم و در اطراف حاشیه شهر پسره می‌زم و دختران خردسال را که طلا همراه داشتند به بهانه خریدن عروسک سوار موتورسیکلمت می‌کردم و طلاهایشان را سرقت می‌کردم. متهم به دستور قاضی سپهری، باز پرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

#### فروش مکان مورد اجاره

اگر در اجاره مکان تجاری یا مسکونی، مالک مکان مورد اجاره را به دیگری بفروشد، قرارداد اجاره همچنان معتبر باقی می‌ماند، هر آنکه در قرارداد بین مالک اجاره دهنده و مستأجر توافق دیگری شده‌باشد، مانند اینکه توافق شده‌باشد که در صورت انتقال ملکیت محل مورد اجاره به فرد دیگر، قرارداد توسط یکی از طرفین قابل فسخ باشد یا خود به‌خود پایان یابد یا اینکه با توافق فرد اجاره دهنده و مستأجر تمام شود.

در مکان اجاره تجاری، اگر قولنامه قبل از سال ۱۳۷۶ تنظیم شده‌باشد، پس از سال ۱۳۷۶ تنظیم و مستأجر در آغاز اجاره مبلغی به عنوان سرقتفی یا حق کسب و پیشه یا تجارت پرداخت کرده‌باشد، در صورت انتقال مکان مورد اجاره توسط مستأجر بدون اجازه و توافق مالک اجاره دهنده و اثبات آن به در خواست او، محل مورد اجاره تخلیه و نیمی از مبلغ مذکور به مستأجر پرداخت می‌شود. همچنین اگر مالک اجاره دهنده بخواهد مکان مورد اجاره تجاری را بدون حق قراردادی یا دلیل قانونی تخلیه کند، به شرط موافقت مستأجر و پرداخت مبلغ فوق، تخلیه انجام می‌شود.

##### پایگاه خبری